
DONNERSTAG, 5.6. – MITTWOCH, 11.6. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 5.6. AB DIENSTAG, 10.6.

UNSERE TOP
AKTIONEN

PICKNICK
DECKE XXL
844487
Weitere Informationen Seite 8

pro Stück

7.99
​

5-IN-1  
HAARSTYLER
848694
Weitere Informationen Seite 25

pro Stück

59.99

1.99

-33%
pro Kilo 2.99

CHARENTAIS  
MELONEN
732758
Weitere Informationen Seite 2

COSTINE ROYAL
ca. 1 kg/Deutschland
13126

1.39

-30%
pro 100 g 1.99

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
80 g
847995

2.65

-40%
pro Packung 4.45

GRANDE  
ALBERONE  
PROSECCO  
SPUMANTE  
BRUT DOC
11% Vol.
0.75 Liter
834606

5.49

-30%
pro Flasche 7.95

7.32/Liter

Mehr fürs Leben.  
5. – 11.6.2025



DOMINIC 
STRICKER

Tennis

UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

GARANTIE

ALDIDIE

ROMY  
TSCHOPP

Para-Snowboard

1.99

-33%
pro Kilo 2.99

Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

CHARENTAIS  
MELONEN
Herkunft:  
siehe Verpackung
732758

SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.6. – MITTWOCH, 11.6.
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APRIKOSEN
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
61729

1.49

-40%
pro Packung 2.49

-.30/100 g

1.99

-28%
pro Packung 2.79

MANGOS
Genussreif, 
Herkunft: siehe  
Verpackung
2 Stück
67834

SCHWEIZER 
CHERRY  
RISPENTOMATEN
500 g
24061

Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?FRISCHEPARTNER

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

Ich habe
SAISON

3.69

-26%
pro Packung 4.99

-.74/100 g
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DAMEN-T-SHIRT
Gr. 36–46
845139

HERREN-SWEATSHORTS
Gr. M–XL
844462

STYLISH
GEKLEIDET

ZUM BESTEN PREIS

DAMEN-HOME-WEAR-SET
Gr. 34–46
840931

pro Set

17.99
​

weitere
Sets

pro Stück

4.99
​

pro Stück

7.99
​

weitere Sets:

DAMEN- 
CULOTTE
Gr. 36–46
845065

pro Stück

9.99
​

DAMEN-
TOPS
Gr. 36–46
Doppelpackung
842553

weitere Farben:pro Packung

3.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.6. SOLANGE VORRAT
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LESEHILFE
Dioptrien: +1.0 bis +3.0
837361

weitere
Farben und 

Modelle

THERMOBECHER
•	Füllmenge: 1230 ml
•	nur von Hand waschen
846861

pro Stück

6.99
​

BARFUSS- 
EINLEGESOHLE
Gr. 36–45
5 Paar
845467

pro Packung

3.99
​

SNEAKERS
•	Damen Gr. 37–41 oder
•	Herren Gr. 42–45
844657

DAMEN-/HERREN- 
SPORTSOCKEN
Gr. 35–46
2 Paar
841320

pro Packung

1.49
​

DAMEN-/ 
HERREN- 
T-SHIRT ODER 
-SHORTS
Gr. S–XXL
843827

KLEINKINDER-/
KINDER-SOCKEN
In trendigen Farben und teils 
mit niedlichen Motiven,  
Gr. 19–42
10 Paar
841415

Medizinprodukt*

pro Stück

1.99
​

*Bitte unbedingt die Gebrauchs- 
anweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen  
genau beachten.

weitere
Sets

pro Stück

4.99
​

diverse 
Modelle

weitere
Farben

weitere
Motive

weiteres
Motiv

pro Packung

4.99
​

pro Paar

9.99
​
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PARTNER
BETTWÄSCHE
•	Masse Kissenbezug:  

65 × 100 cm,  
Masse Duvetbezug:  
160 × 210 cm

•	100% Baumwolle
Doppelpackung
842903

SUPERSOFT- 
FIXLEINTUCH
•	aus 95% Baumwolle  

und 5% Elastan
•	Masse: 140–160 × 200 cm
843077

pro Stück

9.99
​

TASCHE ZUM 
SELBERNÄHEN
•	Necessaire oder
•	Einkaufstasche
842280

pro Set

5.99
​

THERMO-ROLLO
•	Masse: 60/80/100 × 150 cm
•	auch für Dreh-Kipp-Fenster 

geeignet
846747

pro Stück

7.99
​

TOPCOOL  
DUVET
•	aus 100% Polyester
•	Masse: 160 × 210 cm
845190

pro Stück

9.99
​

TOPCOOL  
KISSEN
•	aus 100% Polyester
•	Masse: 65 × 100 cm
845189

pro Stück

9.99
​

1

1

weitere
Farben

weitere
Sets

pro Packung

39.99
​

weitere
Motive  

und  
Farben

w
ei

tere Farben:

w
ei

tere Farben:

w
eitere Farben:

COOLING-KISSENBEZUG
•	kühlender Kissenbezug, 2er-Pack
•	diverse Designs
•	70% Baumwolle, 30% Tencel
844775

pro Packung

7.99
​

SUPERSOFT- 
FIXLEINTUCH
•	aus 95% Baumwolle und 5% Elastan
•	Masse:  

90–100 × 200–220 cm
843079

pro Stück

7.99
​

RAUHAAR- 
RIPPEN-FUSSMATTE
Masse: 50 × 70 cm
840506

pro Stück

5.99
​

weitere Farbe:

SUPERSOFT- 
FIXLEINTUCH
•	aus 95% Baumwolle und 5% Elastan
•	Masse:  

180–200 × 200–220 cm
843078

pro Stück

11.99
​

w
ei

tere Farben:

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.6. SOLANGE VORRAT
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BADMINTON- 
SET MIT NETZ
•	Sommer-Outdoor-Spass  

im Garten oder Park
•	2-in-1: stabiler Standfuss und 

praktischer Transportkoffer
•	einfacher und schneller Aufbau
•	2 Teleskopstangen halten und 

spannen das Netz
•	Netzgrösse: 288 × 30 cm
•	Netzhöhe: 154 cm
846126

BÄLLE-SORTIMENT
Verschiedene Varianten
•	Fussball,
•	Volleyball,
•	Basketball oder
•	American Football
844200

FUSSBALLTOR 
MIT TORWAND
•	einfacher Aufbau
•	robustes und pulver- 

beschichtetes Metallgestänge
•	Abmessungen: Fussballtor:  

240 × 170 × 85 cm, Torwand: 224 × 152 cm
846893

pro Stück

39.99
​

PUZZLE-ORGANIZER
•	für Puzzles mit 1000 Teilen
•	beinhaltet eine Abdeckung zum 

Schutz des Fortschritts
•	verfügt über ein Schwenksystem 

für eine gleichmässige Drehung
840810

pro Stück

24.99
​

KRONTALER
SÜSSER KINDERWECKER
•	mit Weck-, Schlummer- und  

Lichtfunktion
•	inkl. 2 AA-Batterien
847560

pro Stück

7.99
​

TRANSFORMERS 
SPIELFIGUREN
Verschiedene Varianten
838687

WURFSPIELE
Diverse Sorten
847215

pro Stück/Set

7.99
​

SPIELSPASS
FÜR DIE

GANZE FAMILIE

weitere
Modelle

weitere
Modelle

pro Set

17.99
​

pro Stück

7.99
​

pro Stück

19.99
​
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CAMPINGSTUHL, 
FALTBAR
•	Sitzfläche aus strapazierfähigem 

Stoff: 100% Polyester
•	Stahlgestell
•	Gewicht: 2,8 kg inkl. Tragetasche
•	Masse: 72 × 52 × 90 cm
•	max. Belastung: 120 kg
846677

pro Stück

12.99
​

PARTNER-STRANDTUCH
•	aus 100% Baumwolle
•	Masse: 150 × 180 cm
831110

pro Stück

14.99
​

PICKNICK-
DECKE XXL
Masse:  
200 × 200 cm  
oder Ø 175 cm
844487

pro Stück

7.99
​

STRANDHELFER-SORTIMENT
•	Handtuchklammern, 4er-Set, ideal,  

um das Handtuch am Liegestuhl zu fixieren,
•	Kissen, aufblasbar, zum Entspannen,  

Sitzen oder Liegen am Strand oder
•	Handyhülle, wasserdicht, mit Kordel zum Umhängen
847108

STRANDZELT
•	Material: 100% Polyester
•	UV-Schutz
•	schnell aufgebaut dank Pop-up-Mechanismus
•	Masse: 220 × 120 × 115 cm bzw. 200 × 120 × 89/76 cm
845498

WELLNESS- 
STRANDTUCH/ 
-PONCHO
•	aus 100% Baumwolle
•	Strandtuch, Masse: 100 × 180 cm, oder
•	Strandponcho, Masse: 90 × 90 cm
846835

pro Stück

9.99
​

pro Stück

9.99
​

ALLES FÜR DEINEN
SOMMER

ZU FAIREN PREISEN

weitere
Modellepro Stück/Set

3.99
​

weiteres
Motiv

weitere 
Sorten

weitere  
Motive

weitere Farbe:

weitere Farbe:

FALTBARER 
STRANDSTUHL
•	Bezug: 100% Polyester
•	Rahmen: Stahl
•	Aufstellmass: 63 × 55 × 67 cm
•	Gewicht: 1.9 kg
•	Max. Belastung: 120 kg
846179

pro Stück

9.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.6. SOLANGE VORRAT
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4-IN-1-LUFTBETT
•	Einzelbettgrösse: 191 cm × 76 cm × 22 cm
•	Kissenmasse: 42 cm × 26 cm × 10 cm
846742

EINZELLUFTBETT
•	für den Innen- und Aussengebrauch
•	komfortabel beflockte Liegefläche (Soft TopTM)

•	mit verriegelbarem Schnellablassventil
•	Masse: 191 × 99 × 22 cm (L × B × H)
•	max. Belastbarkeit: 150 kg
844764

pro Stück

14.99
​

MEHRZWECKBODENMATTEN
•	mit oder ohne Belüftungslöcher erhältlich
•	Masse per Matte: 62.5 × 62.5 × 1 cm (L × B × H)
•	Gesamtfläche (6 Stück): 2.2 m²
845572

MINI-LUFTGEBLÄSE
845067

pro Stück

11.99
​

weitere
Modelle

pro Stück

27.99
​

pro Packung

14.99
​

STICKER
Produktbeschrieb
•	Produktbeschrieb
6 Stück pro Pack
Artikelnummer

pro Packung

-.89

pro Packung

5.99

pro Packung

43.50



CAMPINGLEUCHTEN- 
SORTIMENT
Universalleuchte mit Powerbank, 
Dynamo-Campinglampe, Camping- 
Taschenlampe oder  
faltbare Campingleuchte
846131

pro Stück

14.99
​

TEELICHTER
•	Citronella- oder Zitronengras-Duft
•	Maxilight, 6 Stück, Brenndauer: 9 Std., 

oder
•	Duftlicht, 12 Stück, Brenndauer: 4 Std.
846687

pro Packung

1.99
​

GARTENSTUHL,  
FALTBAR
Masse: 74 × 51.2 × 103 cm  
(T × B × H )
846207

pro Stück

24.99
​

KINDER- 
SCHUBKARRENSET
•	sicherer Transporthelfer für Kinder
•	lang anhaltender Spass
•	modernes Design
844569

SITZKISSEN «SUSA»
•	gemütliches Sitzkissen  

mit Flockenfüllung
•	Masse: 38 × 38 × 8 cm
2er-Pack
845043

pro Set

8.99
​

STRAND- UND  
TRANSPORTLIEGE
•	Gestell: Stahlrohr mit Pulverbeschichtung
•	Sonnendach, Masse: 51 × 52 × 45 cm  

(inkl. Rahmen)
•	Liegefläche,  

Masse: 110.5 × 51.5 cm
845253

pro Stück

34.99
​

ohne Gartenstuhl

pro Set

17.99
​

SOLAR-BODEN-
LEUCHTEN, 4-TEILIG
•	Farbtemperatur:  

3000 K
•	Lichtstärke: 20 lm
843354

pro Set

11.99
​

PREIS.–ALDIZUM
OASEN
GRÜNE

weitere
Farbe

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.6. SOLANGE VORRAT
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COSMEA
Im 19-cm-Kulturtopf, in verschiedenen 
Farben wie Weiss, Rosa und Rot,  
a für den Aussenbereich,  
v regelmässig giessen, sh sonnig 
bis halbschattig*
735386

NELKE
Im 12-cm-Kulturtopf,  
verschiedene Farben und 
Sorten, für Beete oder auch 
als Kübelpflanze für Terrasse 
und Balkon geeignet,  
a für den Aussenbereich,  
m mässig giessen,  
s sonniger Standort,  
* winterhart*
720654

pro Stück

1.79
​

SUKKULENTE
Im 10-cm-Keramiktopf, Sukkulenten-Mix, in diversen Sorten, 
i für den Innenbereich, m mässig giessen, h viel Licht, 
keine direkte Sonne*
744809

pro Stück

3.49
​

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

 verschiedene 
Sorten und 

Farben

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

4.49
​

XL-TERRASSENTÖPFE 
UND -AMPELN
Im 21-cm-Kulturtopf, bepflanzt mit ver-
schiedenen Sorten wie Petunien, Pelargo-
nien und Zauberglöckchen, a für den 
Aussenbereich, m regelmässig giessen, 
sh sonnig bis halbschattig*
746330

pro Stück

5.99
​

weitere
Sorten

ZUM

UNVERGESSLICHE 
MOMENTE PREIS.–ALDI

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Nilkreuzfahrt & Baden 
Nile Crown I***** und Hotel Palm Beach****

ÄGYPTEN

15 Tage/14 Nächte, Vollpension und All-inclusive, inkl. Flug 
Reisecode: 9799513
* 15 Tage, DZ/Aussenkabine, z. B.  05.09. – 19.09.25 

Inklusiv-Leistungen
•  7 Nächte im Hotel Palm Beach**** in Hurghada
• 7 Nächte auf der Nile Crown I*****
•  Vollpension mit Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet, nachmittags Tee und 

Kuchen (Schiff) bzw. All-inclusive mit Frühstück, Mittag- und Abendessen, Snacks 
(10.30 – 12.00 Uhr, 16.00 – 18.00 Uhr in der «Laguna Bar», 12.00 – 17.00 Uhr an 
der «Poolbar»), Mitternachtssnack, ausgewählte lokale alkoholische und nicht 
alkoholische Getränke (Hotel)

entdecke antike ägyptische  
Sehenswürdigkeiten entlang des Nils

1399.-
pro Person*

15 Tage ab
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KAUBONBONS
500 g
44093

ROTE BETE
430 g
810649

SONNENBLUMEN-
KERNE
400 g
704754

GRIECHISCHES  
OLIVENÖL
500 ml
734719 / 838359

THUNFISCH-SALAT
•	Asiatisch, 
•	Mediterran oder
•	Mexikanisch
220 g
806197

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
-.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Glas

1.99
-.46/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
-.90/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.69
dauerhaft erhältlich

pro Stück

5.49
1.10/100 ml

%

%

% %

%

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.09
-.52/ 
100 g

%

20 JAHRE ALDI SUISSE – WIR LASSEN 
DIE PREISE PURZELN!

%

TROCKEN-
FLEISCH
100 g
62241

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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SPAREN
ART ZU

DIE COOLSTE

AROMAT
•	Chili oder
•	Knoblauch
90 g
741836

WESTMINSTER 
COLD BREW  
ICE TEA
•	Amarena Kirsch oder
•	Orange
20 Beutel
743944

BELLINI  
APERITIVO 
VENEZIANO
5% Vol.
0.75 Liter
827399

pro Stück

1.99
-.10/Stück

YOGURETTE GLACE
200 ml
748134

MINI DOUBLE
•	Caramel Almond und 
•	Gold Caramel Billionaire
6 x 55 ml
746887

FUN CONES
65 ml
747431

EXTREME  
CORNET
Diverse Sorten
6 x 145 ml
49566

pro Stück

8.89
2.69/ 
100 ml

pro Stück

10.90
12.53/Liter

SAUCE SÜSS 
& SAUER
Extra Gemüse
400g
749245

pro Glas

2.79
-.70/100 g​

5.99

-33%
pro Stück 8.95

2.99/100 ml

Konkurrenzvergleich

2.79

-19%
pro Stück 3.50

-.31/10 g

Konkurrenzvergleich

weitere Sorten

pro Stück

2.49
3.83/100 ml

pro Flasche

6.99
9.32/Liter

AKTIONEN AB DIENSTAG, 10.6. SOLANGE VORRAT
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DUO KEKSE
150 g
748629

CEREA
LIEN
•	Cini Minis,
•	Nesquik  

oder
•	Lion
1 kg
747721

TRÉSOR  
CHOCO NUT
620 g
720013

pro Packung

5.49
8.85/kg

GÜNSTIGE PREISE
LEBEN,SÜSSES

COOKIES
•	Twix,
•	Mars oder
•	Bounty
144 g/162 g/180 g
728377

pro Packung

2.99
1.66/1.85/2.08/100 g

DUPLO  
CHOCNUT
130 g
737191

pro Packung

3.19
2.45/100 g

pro Packung

7.95
​

pro Packung

2.99
1.99/100 g

DÉLICE
390 g
715109

pro Packung

5.49
1.41/100 g

BIO- 
FRÜHSTÜCKSRINGE
Mit Apfel, Rüebli und  
schwarzer Johannisbeere
135 g
739169

pro Packung

2.99
2.21/100 g

FITLINE ZERO
•	Kokos oder
•	Mango
400 g
743196

pro Becher

1.79
-.44/100 g

weitere
Sorte

weitere
Sorte

weitere
Sorten

RIEGEL MINIS, 
SORTIERT
Diverse Sorten
275 g
48990

pro Packung

3.49
1.27/100 g

AKTIONEN AB DIENSTAG, 10.6. SOLANGE VORRAT
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ERD- 
NÜSSE
450 g
705716

GEFÜLLTE ERDBEERSTICKS
320 g
739355

pro Packung

3.29
1.03/100 g

SAURE STICKS
320 g
702424

pro Packung

3.29
1.03/100 g

3.95

-15%
pro Dose 4.70

-.88/100 g

Konkurrenzvergleich

GOLD- 
FISH  
BOX
750 g
724345

FRUCHTGUMMI
175 g
746684

pro Packung

1.49
-.85/ 
100 g

FRUCHTGUMMI
175 g
746686

pro Packung

1.49
-.85/ 
100 g

pro Packung

1.99
1.15/100 g

weitere
Sorten

9.99

-37%
pro Packung 15.94

13.32/kg

Konkurrenzvergleich

PEPPA BIO-MAIS  
KNUSPERSCHWEINCHEN
30 g
747767

PAW PATROL  
BIO-HELDEN ABC
80 g
747680

QUETSCHIES
Diverse Sorten
100 g
747768

SNACKS
•	Peppa Pig Bio-Riegel Saugut, 25 g,
•	Paw Patrol Bio-Knusper Pfoten, 30 g, oder
•	Micky Bio-Knusper Zauber, 30 g
747681

pro Packung

2.39
2.99/100 g

pro Packung

1.19
-.40/10 g

pro Stück

1.19

pro Stück

1.19
-.48/-.40/10 g

KAU- 
STREIFEN
173 g
746695
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

MINI BABYBEL  
PROTEIN
10 x 22 g
746025

XXL 
LACHSFILET
PORTIONEN
4 x 125 g
808893

pro Packung

9.59
19.18/kg

PREIS.–ALDITIEFEN
PACKUNGEN ZUM

GROSSE

pro Netz

4.79
2.18/100 g

XXL-FISCHSTÄBLI
900 g
815401

pro Packung

4.78
5.31/kg

SUSHI  
FAMILY  
BOX
460 g
828096

pro Packung

7.99
1.74/100 g

KIRI DIPPI DUO
2 x 175 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
43190

pro 2er-Pack*

5.99
1.71/100 g

FAMILYPACK
24 x 18 g
85260

pro Packung

5.99
1.39/100 g

AKTIONEN AB DIENSTAG, 10.6. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

JOGURT IM GLAS
Himbeer und Heidelbeere
6 x 180 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
14471

pro 6er-Pack*

6.59
6.10/kg

TOMATEN- 
PÜREE
2 x 300 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
748197

DANONINO  
WENIGER SÜSS
12 x 50 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
739705

pro 12er-Pack*

3.59
5.98/kg

MAYON- 
NAISE 
•	Thomynaise  

light oder 
•	Mayonnaise 

 à la Française 
2 x 280 g/2 x 265 g 
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
734783

4.39

-21%
pro 2er-Pack* 5.60

7.84/8.28/kg

Konkurrenzvergleich

GANZE GESCHÄLTE 
TOMATEN
480 g
843230

pro Dose

1.19
-.25/100 g

7.39

-32%
pro 3er-Pack* 10.95

5.73/kg

Konkurrenzvergleich

EIER-RAVIOLI 
3 x 430 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
705393

pro 2er-Pack*

5.29
8.82/kg

REIS IM KOCHBEUTEL
8 x 125 g
749391

RISOTTO
1 kg
749395

EXPRESS REIS
•	Langkornreis, 
•	Mediterran oder
•	Basmati 
220 g
723449

LANGKORNREIS
1 kg
749393

pro Packung

4.69
pro Packung

4.69
pro Packung

4.69

pro Packung

2.59
 1.18/100 g

weitere  
Sorte
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

XXL-WALNUSSKERNE
500 g
847384

JUMBO-PISTAZIEN
500 g
805810

XXL- 
MANDELN, NATURE
500 g
829927

FEINSTE NUSS- 
VARIATION XXL
500 g
842774

XXL-CASHEWKERNE, 
NATURE
500 g
808515

XXL-STUDENTEN- 
FUTTER
450 g
851117

XXL-BIO-NUSSMIX
Diverse Sorten
500 g
716269

5.99

-25%
pro Packung 8.-

1.20/100 g

Konkurrenzvergleich

6.39

-26%
pro Packung 8.75

1.28/100 g

Konkurrenzvergleich

5.89

-20%
pro Packung 7.40

1.18/100 g

Konkurrenzvergleich

4.89

-33%
pro Packung 7.40

-.98/100 g

Konkurrenzvergleich

5.98

-20%
pro Packung 7.50

1.20/100 g​

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorten

5.49

-34%
pro Packung 8.40

1.10/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

3.29
-.73/100 g

GETROCKNETE  
MANGOSPALTEN XXL
300 g
743296

4.99

-20%
pro Packung 6.60

1.66/100 g

Konkurrenzvergleich

KHALAS-DATTELN
500 g
847878

pro Packung

3.99
-.80/100 g

AKTIONEN AB DIENSTAG, 10.6. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

XXL- 
PU- 
FULETI
255 g
83055

pro Packung

3.99
1.56/100 g

POM- 
BÄR  
XXL
•	Original oder
•	Paprika
200 g
705278 / 735155

XXL BACON SNACK
250 g
747028

4.19

-20%
pro Packung 5.30

2.10/100 g

Konkurrenzvergleich

2.49

-23%
pro Packung 3.25

1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

KAUGUMMI
•	Spearmint oder
•	Wild Cherry
3 x 98 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
746489 / 746492

9.79

-34%
pro 3er-Pack* 14.85

3.33/100 g

Konkurrenzvergleich

ALL IN ONE
1 kg
844000

weitere
Sorte

weitere  
Sorte

pro Packung

7.95
​

XXL-MUFFINS
•	Schokolade oder
•	Stracciatella
540 g
730227

pro Packung

3.49
6.46/kg

INSTANT KAFFEE 
NACHFÜLLPACKUNG
Classic
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
732508

10.95

-31%
pro 2er-Pack* 15.90

3.04/100 g

Konkurrenzvergleich

INSTANT KAFFEE  
NACHFÜLL- 
PACKUNG
•	Finesse,
•	De Luxe oder
•	All’Italiana
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
732507

16.19

-10%
pro 2er-Pack* 18.10

4.50/100 g

Konkurrenzvergleich
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

GLACE MARS
297 ml
747224

GLACE 
SNICKERS
301 ml
747220

pro Packung

4.99
1.66/ 
100 ml

GLACE SNICKERS, 
WEISS
267 ml
747225

pro Packung

4.99
1.87/ 
100 ml

BREAK
2 x 158 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
742240

DANETTE  
XXL SCHOKOLADE
8 x 125 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
749136

MINI EUPHORIA
6 x 55 ml
747230

DOUBLE CHERRY
4 x 85 ml
747229

pro Packung

7.99
2.42/ 
100 ml

CRUNCHY 
CREAM
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729092

pro 2er-Pack*

7.79
9.74/kg

CRISP 
MÜESLI-RIEGEL
2 x 150 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729061

pro 2er-Pack*

7.89
2.63/100 g

CRISP MÜESLI
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729082

pro 2er-Pack*

10.49
10.49/kg

pro 8er-Pack*

4.79

pro Packung​

4.99
1.66/ 
100 ml

pro Packung

8.49
2.50/ 
100 ml

LC1 DRINK
12 x 100 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
713881

HIGH PROTEIN DRINK
3 x 330 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749045

pro 12er-Pack*

5.99
pro 3er-Pack*

7.89

7.89

-20%
pro 2er-Pack* 9.90

2.53/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB DIENSTAG, 10.6. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
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 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

TOBLERONE
8 x 100 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
79415

pro 8er-Pack*

13.49
1.69/100 g

SCHOKOLADEN- 
KÖPFLI
4 x 120 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
705277

pro 4er-Pack*

10.95
2.28/100 g

KNOP- 
PERS
15 x 25 g
804914

pro Packung

4.95
1.32/100 g

PEANUT  
PARTY-PACK
800 g
746743

pro Packung

9.95
12.44/kg

CHOC’O BROWNIE
154 g
748181

CHOC & CHOC
3 x 175 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
731164

pro Packung

2.29
1.48/100 g

pro 3er-Pack*

6.75
1.28/100 g

TENDER MILCH RIEGEL
5 x 37 g
739804

pro Packung

3.59
1.94/100 g

BROWNIES
3 x 150 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
734446

pro 3er-Pack*

7.49
1.66/100 g

SALTED CARAMEL
200 g
749262

pro Packung

3.39
1.70/100 g

MIKADO
•	Milch oder
•	Zartherb
3 x 75 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
86528 / 71026

MIKADO WEISS
75 g
742573

pro 3er-Pack*

6.39
2.84/ 
100 g

pro Packung

3.19
4.25/100 g
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
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  X
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  X
XL

  X
XL

  X
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  X
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  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

KAFFEE  
MIT ZICHORIE
3 x 275 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
730917

pro 3er-Pack*

12.95
15.70/kg

KAFFEE  
DER HIMMLISCHE
•	Ganze Bohne oder
•	Gemahlen
3 x 500 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
713337 / 734981

pro 3er-Pack*

21.89
14.59/kg

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

ALU-KAFFEE- 
KAPSELN
•	Der Himmlische oder
•	Crema Forte
Nespresso®-kompatibel
50 Kapseln
727618 / 749033

pro Packung

14.99
-.30/Stück

KAFFEE- 
KAPSELN XXL
•	Crema oder
•	Espresso
100 Stück
81669

pro Packung

14.99
-.15/Stück

CAFFÈ  
CREMA  
& AROMA
1.2 kg
837757

AUFSTRICH
Cremig
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
739671

6.29

-28%
pro 2er-Pack* 8.80

7.86/kg

Konkurrenzvergleich

BIHOPHAR
HONIG 
IM BÜGELGLAS
•	flüssig oder
•	cremig
1 kg
49005

pro Glas

10.29
​

KLEINER PREIS
GROSSE PORTIONEN,

pro Packung

11.99
9.99/kg

AKTIONEN AB DIENSTAG, 10.6. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

weitere
Sorte

XXL SONNEN- 
BLUMENÖL
5 Liter
822867

HIBISKUS
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
735219

pro 6er-Pack*

8.75
1.94/Liter

ICE TEA
•	Lemon oder
•	Peach
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
724656

APFELSCHORLE
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
749160

pro 24er-Pack*

14.95
1.89/Liter

HEINEKEN 
ORIGINAL 
4.6% Vol.
12 x 0.25 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
749204

pro 12er-Packung*

9.95
2.51/Liter

MULTIVITAMINSAFT
10 x 0.2 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
704312

11.95

-44%
pro 24er-Pack* 21.60

1.-/Liter

Konkurrenzvergleich

2.79

-43%
pro 10er-Pack* 4.95

1.40/Liter

Konkurrenzvergleich

16.99

-20%
pro Stück 21.50

3.40/Liter

Konkurrenzvergleich

NATÜRLICHES MINERALWASSER
Ohne Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
722556

BIS ZU 
-51%
SPAREN.

13.95

-51%
pro 24er-Pack* 28.80

1.76/Liter

Konkurrenzvergleich
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MAGIC  
RETOUCH  
ANSATZ- 
SPRAY
Diverse Sorten
75 ml
728265

NAGEL- UND  
FUSS-PFLEGE- 
SORTIMENT
•	Nagelschere,
•	Nagelzange,
•	verschiedene Feilen etc.
1 Stück
736067

weitere
Variante

weitere
Modelle

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere Varianten

SHAMPOO
•	Dream Long  

oder
•	Color Vive
1 Liter
734418

5.95

-40%
pro Dose 9.95

7.93/100 ml

Konkurrenzvergleich

9.95

-49%
pro Flasche 19.80

Konkurrenzvergleich

7.99

-20%
pro Packung 9.95

1.33/Stück

Konkurrenzvergleich

BLASENPFLASTER 
MEDIUM
6 Stück
731019

WUNDSPRAY
50 ml
720080

HEFT-/FIXIERPFLASTER
1 Stück
747377

PFLASTER- 
SORTIMENT
Diverse Sorten
20/40 Stück
83127

2.99

-23%
pro Stück 3.90

Konkurrenzvergleich

3.95

-20%
pro Packung 4.95

-.20/-.10/Stück

Konkurrenzvergleich

5.99

-25%
pro Packung 7.95

1.20/10 ml

Konkurrenzvergleich

DUSCH- 
GEL
Diverse Sorten
3 x 225 ml
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
46320

5.49

-31%
pro 2er-Pack* 7.90

Konkurrenzvergleich

DEO STICK
•	Cobalt oder 
•	Cotton
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
749385

DEO SPRAY  
DUO
•	Cobalt oder 
•	Cotton
2 x 150 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
739831 / 739832

5.49

-13%
pro 2er-Pack* 6.30

1.83/100 ml

Konkurrenzvergleich

DEO ROLL  
ON DUO
•	Cobalt oder 
•	Cotton
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
739767 / 739768

4.89

-13%
pro 2er-Pack* 5.60

Konkurrenzvergleich

pro Stück

1.99
​

pro 3er-Pack*

3.75
5.56/Liter

AKTIONEN AB DIENSTAG, 10.6. SOLANGE VORRAT
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Adobe Stock

KRAFT AKTIV PREMIUM WC-EINHÄNGER
Diverse Sorten
2 x 50 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729442

5.95

-39%
pro 2er-Pack* 9.90

3.96/100 g

Konkurrenzvergleich

WASCHMITTELPULVER
90 Waschgänge
744260

WASCHMITTEL CAPS
80 Waschgänge
728289

FLÜSSIG-
WASCH-
MITTEL
100 Waschgänge
717413

WASCH
MITTEL 
FLÜSSIG 
XXL
100 Waschgänge
749167

WASCHMITTEL 
POWER CAPS
74 Waschgänge
749169

weitere
Sorten

weitere
Farbe

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

BADEZIMMER  
GARNITUR, 2-TEILIG
• Badteppich, Masse: 65 × 110 cm, und
• WC-Vorleger, Masse: 50 × 50 cm
845776

pro Set

12.99
​

weitere Farbe:

5-IN-1 HAARSTYLER
•	3 Temperatur- und 2 Geschwindigkeitsstufen
•	inkl. 5 verschiedenen Aufsätzen
•	Speicherfunktion für die Temperatur  

und eine Cool-Shot-Taste  
für das perfekte Finish

848694

pro Stück

59.99

BADEMATTE «SCANDI»
Masse: 60 × 90/100 cm
845772

pro Stück

6.99
​

weitere Farben:

27.95

-56%
pro Packung 64.75

-.28/Waschgang

Konkurrenzvergleich

16.95

-55%
pro Packung 37.75

-.19/Waschgang

Konkurrenzvergleich

14.95

-49%
pro Flasche 29.75

-.15/Waschgang

Konkurrenzvergleich

14.95

-55%
pro Packung 33.70

-.18/Waschgang

Konkurrenzvergleich

19.95

-66%
pro Packung 59.88

-.27/Waschgang

Konkurrenzvergleich

ALLZWECKREINIGER
2 Liter
749315

4.95

-34%
pro Flasche 7.50

​2.47/Liter

Konkurrenzvergleich
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LED-STREIFEN
•	warmweisses Licht (3500 K)
•	5 Meter
•	Farbwechselmodi  

und verschiedene  
Geschwindigkeitsstufen

841890

MOBILER LUFT-KÜHLER MIT LED
•	eingebautes LED-Bewegungslicht mit  

7 verschiedenen Farben und 8 Farbmodi
•	Wasserbefüllung von oben
•	Wassertank entnehmbar
•	mit Griff
846152

MONITORLEUCHTE
•	Lichtfarbe in 3 Stufen einstellbar von 2700 K bis 7500 K
•	Monitorhalterung mit Federklemmung  

für optimalen Halt am Monitor
•	Leistung: 5 W
840871

TECHNIKINNOVATIVE
ZUM KLEINEN PREIS

weitere
Farben

pro Stück

7.99
​

pro Stück

9.99
​

DESIGN VENTILATOR
•	Geräuschpegel: max. 57,9 dB
•	3 Geschwindigkeitsstufen
•	Timer von 1 bis 12 Std.
•	inkl. Fernbedienung und  

digitalem Touchpanel
844601

pro Stück

49.99
​

pro Stück

17.99
​

Jetzt bestellen:

oder unter 0900 959 959 
(gratis anrufen)

aldi-mobile.ch

Alles unlimitiert in der Schweiz 
+ 2 GB Roaming im Ausland

18.50

AKTION
pro Monat 29.90

5.6. bis 29.6.2025

CHF

SWISS UNLIMITED
EXTRA

weitere
Farben

AKTIONEN AB DIENSTAG, 10.6. SOLANGE VORRAT
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB DONNERSTAG, 5.6.ALDI ONLINESHOP

LOUNGE-SET, 3-TEILIG
Stuhl:
•	Sitzlehne ausgeklappt: Masse: 52 × 57 × 85 cm
•	Rückenlehne umgeklappt: Masse: 52 × 57 × 68 cm und
Tisch:
•	Masse: 108,5 × 60 × 74,2 cm
•	Sicherheits-Glasplatte:  

Masse: 105 × 56 cm (7,3 kg)
•	max. Belastbarkeit: 110 kg pro Stuhl
843143

MEGA SALE
IM ONLINESHOP

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%
%

%%

%

%

%

%

%

%

%

www.aldi-suisse.ch/de/onlineshop/MEGA-SALE

ALUMINIUM-  
GARTENTISCH
Masse: 150 × 95 × 74 cm (B × T × H)
831089

149.-

-25%
pro Set 199.-

​inkl. Zustellung

ALUMINIUM- 
GARTENBANK
843255

69.99

-22%
pro Stück 89.99

​inkl. Zustellung

AKKU VERTI- 
KUTIERER  
40 V
833139

99.99

-22%
pro Stück 129.-

​inkl. Zustellung

20-V-AKKU-
KEHR- 
MASCHINE
833508

M
A
X

99.99

-22%
pro Stück 129.-

​inkl. Zustellung

GARTEN-TAGESBETT  
AUS HOLZ
845162

pro Stück

219.-
​inkl. Zustellung​

pro Stück

179.-
​inkl. Zustellung

%

%
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DIE GANZE

IM ONLINESHOP
PRODUKTVIELFALT

JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 5.6.

POOL-ROBOTER
•	kabellos
•	runde Pools: bis 45 m², eckige Pools: bis 43 m² Gesamtfläche
•	wiederaufladbare Lithium-Batterie,  

Laufzeit: 90 Min.
•	Akku-Ladezeit: 6 Std.
831588

pro Stück

99.99
inkl. Zustellung​

CITY-E-BIKE CITA 6.0I 44 CM
•	Akku mit 504 Wh
•	hydraulische Scheibenbremsen
•	Konnektivität via Bluetooth und eigener  

E-Connect-App, on board
•	Bremse: hydraulische Shimano  

Scheibenbremse BR-MT200
•	Transport: Anbringung eines Velo- 

anhängers an der Hinterachse möglich
737118

pro Stück

1799.-
​inkl. Zustellung

M
A
X

AKKU-RASENMÄHER,  
36 CM
846653

pro Stück

89.99
​inkl. Zustellung

GEFLECHT-LOUNGE- 
MÖBEL-SET
822672

inkl. Zustellung​

pro Set

299.-

Akku und Ladekabel nicht 
îm Umfang enthalten

AUFBEWAHRUNGS- 
BOX 120 L
•	innen: 50.5 × 49.4 × 47.9 cm (L × B × H)
•	aussen: 52 × 52 × 50.9 cm (L × B × H)
846081

pro Stück

39.99
​inkl. Zustellung
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WEITERE  
HAUSHALTSARTIKEL  
ONLINE BESTELLEN:

ALLES FÜR
DEIN ZUHAUSE

ALDI ON
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB DONNERSTAG, 5.6.ALDI ONLINESHOP

WILDKA-
MERA
835956

THERMAL- 
KAMERA  
PC210
721933

-22%

299.-

-40%
pro Stück 499.-

​inkl. Zustellung

69.99

-22%
pro Stück 89.99

​inkl. Zustellung

WASCH- 
MASCHINE 
WM207
741845

TROCK-
NER  
TR207
741842

Energieeffizienzklasse

399.-

-42%
pro Stück 699.-

​inkl. Zustellung

WASCH-
TROCKNER  
WD90DG6- 
B85BEU5
749291

SAMSUNG JET  
AKKU-STICKS  
VS20B75AER4/WA
749292

249.-

-35%
pro Stück 384.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

799.-

-36%
pro Stück 1248.85

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

499.-

-37%
pro Stück 799.95

​inkl. Zustellung

Waschen:

Energie
effizienz-
klasseTrocknen:
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
 buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen ein-
gesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Swiss Holiday 
Park**** 

MORSCHACH

Hotel Schneeberg – 
Family Resort & Spa****

RIDNAUN

Inklusiv-Leistungen
•  für Erwachsene: 

Frühstück
• für Kinder bis 15 Jahre: All-inclusive light 
• Wellnessbereich (ca. 1000 m²)
• Kinderbetreuung 

Inklusiv-Leistungen
•  All-inclusive light
•  Benutzung des Wellnessbereichs mit Family 

Aqua Park
•  Teilnahme am Aktiv- und Unterhaltungs- 

programm
•  Kinderbetreuung für Kinder von 3 bis 12 Jahren

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9811276
*  gültig bis 90 Tage vor Anreise, 1 Nacht, 

DZ Standard Nebenhaus, z. B. 21.09. – 22.09.25

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9801411
*  4 Nächte, VBZ «Mountain», z. B. 19.10. – 23.10.25

Sonne Bezau – 
Familienhotel 
Bregenzerwald****

BEZAU

Camping Village 
Rocchette***

CASTIGLIONE 
DELLA 
PESCAIA

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
• Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
• Kinderclub für Kinder von 3 bis 12 Jahre
• Gäste-Card Bregenzerwald & Grosses Walsertal

Inklusiv-Leistungen
•  Endreinigung & Bettwäsche
•  Benutzung des Swimmingpools
•  Unterhaltungsprogramm & Miniclub 

3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9803615
*  4 Nächte, DZ Standard «Sonnenzimmer»/Studio 

Comfort NH, z. B. 07.09. – 11.09.25

3 – 14 Nächte
Reisecode: 9813611
*  3 Nächte, Bungalow Terrace TYP A, 

z. B. 18.09. – 21.09.25

Alpenpark 
Resort****sup. 

SEEFELD

Aminess Style 
Camping Atea 
Resort***** 

NJIVICE, KRK

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm
• Kindererlebniswelt «Filo» 

Inklusiv-Leistungen
•  ohne Verpflegung
•  Energiepauschale, Bettwäsche, Handtücher, 

Endreinigung
• Aktivprogramm

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9805351

*  1 Nacht, DZ Standard «Dreitorspitze», 
z. B. 30.08. – 31.08.25 

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9816103

*  2 Nächte, Premium Ferienhaus Terrasse, 
z. B. 21.09. – 23.09.25  

Highway Hotel***

HERBOLZ-
HEIM
Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Benutzung der hoteleigenen Sauna, 

des Dampfbades und des Fitnessraums
•  1 x Eintritt (bei Aufenthalt 1 Nacht oder 2 Nächte) 

bzw. 2 x Eintritt (bei Aufenthalt 3 Nächte) in den 
Europa-Park in Rust 

1 Nacht – 3 Nächte
Reisecode: 9814868
* 1 Nacht, DZ, z. B. 24.06. – 25.06.25

Gardaland Hotel 
Resort ***s

CASTEL- 
NUOVO DEL 
GARDA

Inklusiv-Leistungen
•  Verpflegung: wahlweise Frühstücksbuffet oder 

Halbpension
• Benutzung der hoteleigenen Poollandschaft
• 1 x Eintritt in den Gardaland Park

2, 3 oder 4 Nächte
Reisecode: 9815037
* 2 Nächte, DZ Classic, z. B. 05.10 – 07.10.25

FERIEN UND SPASS 
ZUM

PREIS.–ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Bahnticket (E-Ticket) wahlweise in der 1. oder 2. Klasse  

ab/bis Zürich nach Karlsruhe, inkl. Sitzplatzreservierung
• Frühstücksbuffet
• Welcomedrink
• 1 x Eintritt in den Zoo und besuche das Eisbärbaby Mika! 

2 Nächte
Reisecode: 9817739

* 2 Nächte, DZ, Bahnfahrt 2. Klasse, z. B. 03.08. – 05.08.25

Bahnreise und City-Trip
Schlosshotel Karlsruhe****

KARLSRUHE

Termine: 13.07. – 12.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxInklusiv-Leistungen

• Frühstück
• Sauna und Dampfbad
•  1 Kombiticket für 1 x Berg- und Talfahrt mit der Hungerburgbahn  

(ab Einstiegsstelle Altstadt bis Bergstation Hungerburg) & 1 x Eintritt  
in den Alpenzoo 

1 Nacht – 4 Nächte
Reisecode: 9817865

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 18.10. – 19.10.25

Tirol
Hotel Alphotel**** 

INNSBRUCK
79.-

pro Person*

1 Nacht ab

259.-
pro Person*

2 Nächte ab
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in den Zoo

Natur-Resort Tripsdrill

ERLEBNIS-
PARK 
TRIPSDRILL
Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Energiepauschale, Bettwäsche, Handtücher
•  täglicher Eintritt in das Wildparadies
•  1-Tageseintritt in den Erlebnispark Tripsdrill

1 Nacht – 3 Nächte
Reisecode: 9814998
* 1 Nacht, Schäferwagen, z. B. 22.06. – 23.06.25

inkl. 1-Tagespass
   Erlebnispark Tripsdrill 

inkl.
Europa-Park 

inkl.
Gardaland Park
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Sonderaktion*

63.-
pro Person*

1 Nacht ab 135.-
pro Person*

1 Nacht ab

149.-
pro Person*

2 Nächte ab

Frühbucherpreis*

99.-
pro Person*

1 Nacht ab

All-inclusive light für 
Kinder bis 15 Jahre

ca. 10 000 m2 
Wellnessbereich 
und Wasserpark

bei 4 oder 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

inkl. 1 x Eintritt  
in den Alpenzoo

in Strandnähe

268.-
pro Person*

4 Nächte ab

98.-
pro Person*

1 Nacht ab

387.-
pro Person*

4 Nächte ab

72.-
pro Person*

3 Nächte ab

115.-
pro Person*

2 Nächte ab

12 Tage, ÜF, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9817935
* 12 Tage, DZ, z. B. Termin 04.12. – 15.12.25

•  erlebe das Weltall hautnah im Kennedy Space Center
•  begib dich auf Entdeckungstour durch die älteste Stadt der USA, St. Augustine

Highlights
•  erlebe Floridas Vielfalt im Mietwagen deiner Wahl
•  spüre das Lebensgefühl von Miami bei einem Spaziergang über den Ocean 

Drive mit den Art-Déco-Fassaden, Palmen und dem türkisfarbenen Meer  
verzaubern

•  begegne beim Schnorcheln den Manatees
•  geniesse den perfekten Strandtag an der Golfküste – mit puderzuckerweissem 

Sand, kristallklarem Wasser und traumhaften Sonnenuntergängen

Termine: 06.11.25 – 22.03.26

Rosen Inn International***
Mietwagenrundreise mit Standort OrlandoFLORIDA

1599.-
pro Person*

12 Tage ab

für Familien 
geeignet

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
 buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen ein-
gesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Swiss Holiday 
Park**** 

MORSCHACH

Hotel Schneeberg – 
Family Resort & Spa****

RIDNAUN

Inklusiv-Leistungen
•  für Erwachsene: 

Frühstück
• für Kinder bis 15 Jahre: All-inclusive light 
• Wellnessbereich (ca. 1000 m²)
• Kinderbetreuung 

Inklusiv-Leistungen
•  All-inclusive light
•  Benutzung des Wellnessbereichs mit Family 

Aqua Park
•  Teilnahme am Aktiv- und Unterhaltungs- 

programm
•  Kinderbetreuung für Kinder von 3 bis 12 Jahren

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9811276
*  gültig bis 90 Tage vor Anreise, 1 Nacht, 

DZ Standard Nebenhaus, z. B. 21.09. – 22.09.25

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9801411
*  4 Nächte, VBZ «Mountain», z. B. 19.10. – 23.10.25

Sonne Bezau – 
Familienhotel 
Bregenzerwald****

BEZAU

Camping Village 
Rocchette***

CASTIGLIONE 
DELLA 
PESCAIA

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
• Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
• Kinderclub für Kinder von 3 bis 12 Jahre
• Gäste-Card Bregenzerwald & Grosses Walsertal

Inklusiv-Leistungen
•  Endreinigung & Bettwäsche
•  Benutzung des Swimmingpools
•  Unterhaltungsprogramm & Miniclub 

3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9803615
*  4 Nächte, DZ Standard «Sonnenzimmer»/Studio 

Comfort NH, z. B. 07.09. – 11.09.25

3 – 14 Nächte
Reisecode: 9813611
*  3 Nächte, Bungalow Terrace TYP A, 

z. B. 18.09. – 21.09.25

Alpenpark 
Resort****sup. 

SEEFELD

Aminess Style 
Camping Atea 
Resort***** 

NJIVICE, KRK

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm
• Kindererlebniswelt «Filo» 

Inklusiv-Leistungen
•  ohne Verpflegung
•  Energiepauschale, Bettwäsche, Handtücher, 

Endreinigung
• Aktivprogramm

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9805351

*  1 Nacht, DZ Standard «Dreitorspitze», 
z. B. 30.08. – 31.08.25 

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9816103

*  2 Nächte, Premium Ferienhaus Terrasse, 
z. B. 21.09. – 23.09.25  

Highway Hotel***

HERBOLZ-
HEIM
Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Benutzung der hoteleigenen Sauna, 

des Dampfbades und des Fitnessraums
•  1 x Eintritt (bei Aufenthalt 1 Nacht oder 2 Nächte) 

bzw. 2 x Eintritt (bei Aufenthalt 3 Nächte) in den 
Europa-Park in Rust 

1 Nacht – 3 Nächte
Reisecode: 9814868
* 1 Nacht, DZ, z. B. 24.06. – 25.06.25

Gardaland Hotel 
Resort ***s

CASTEL- 
NUOVO DEL 
GARDA

Inklusiv-Leistungen
•  Verpflegung: wahlweise Frühstücksbuffet oder 

Halbpension
• Benutzung der hoteleigenen Poollandschaft
• 1 x Eintritt in den Gardaland Park

2, 3 oder 4 Nächte
Reisecode: 9815037
* 2 Nächte, DZ Classic, z. B. 05.10 – 07.10.25

FERIEN UND SPASS 
ZUM

PREIS.–ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Bahnticket (E-Ticket) wahlweise in der 1. oder 2. Klasse  

ab/bis Zürich nach Karlsruhe, inkl. Sitzplatzreservierung
• Frühstücksbuffet
• Welcomedrink
• 1 x Eintritt in den Zoo und besuche das Eisbärbaby Mika! 

2 Nächte
Reisecode: 9817739

* 2 Nächte, DZ, Bahnfahrt 2. Klasse, z. B. 03.08. – 05.08.25

Bahnreise und City-Trip
Schlosshotel Karlsruhe****

KARLSRUHE

Termine: 13.07. – 12.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxInklusiv-Leistungen

• Frühstück
• Sauna und Dampfbad
•  1 Kombiticket für 1 x Berg- und Talfahrt mit der Hungerburgbahn  

(ab Einstiegsstelle Altstadt bis Bergstation Hungerburg) & 1 x Eintritt  
in den Alpenzoo 

1 Nacht – 4 Nächte
Reisecode: 9817865

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 18.10. – 19.10.25

Tirol
Hotel Alphotel**** 

INNSBRUCK
79.-

pro Person*

1 Nacht ab

259.-
pro Person*

2 Nächte ab
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Natur-Resort Tripsdrill

ERLEBNIS-
PARK 
TRIPSDRILL
Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Energiepauschale, Bettwäsche, Handtücher
•  täglicher Eintritt in das Wildparadies
•  1-Tageseintritt in den Erlebnispark Tripsdrill

1 Nacht – 3 Nächte
Reisecode: 9814998
* 1 Nacht, Schäferwagen, z. B. 22.06. – 23.06.25

inkl. 1-Tagespass
   Erlebnispark Tripsdrill 

inkl.
Europa-Park 

inkl.
Gardaland Park
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Sonderaktion*

63.-
pro Person*

1 Nacht ab 135.-
pro Person*

1 Nacht ab

149.-
pro Person*

2 Nächte ab

Frühbucherpreis*

99.-
pro Person*

1 Nacht ab

All-inclusive light für 
Kinder bis 15 Jahre

ca. 10 000 m2 
Wellnessbereich 
und Wasserpark

bei 4 oder 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

inkl. 1 x Eintritt  
in den Alpenzoo

in Strandnähe

268.-
pro Person*

4 Nächte ab

98.-
pro Person*

1 Nacht ab

387.-
pro Person*

4 Nächte ab

72.-
pro Person*

3 Nächte ab

115.-
pro Person*

2 Nächte ab

12 Tage, ÜF, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9817935
* 12 Tage, DZ, z. B. Termin 04.12. – 15.12.25

•  erlebe das Weltall hautnah im Kennedy Space Center
•  begib dich auf Entdeckungstour durch die älteste Stadt der USA, St. Augustine

Highlights
•  erlebe Floridas Vielfalt im Mietwagen deiner Wahl
•  spüre das Lebensgefühl von Miami bei einem Spaziergang über den Ocean 

Drive mit den Art-Déco-Fassaden, Palmen und dem türkisfarbenen Meer  
verzaubern

•  begegne beim Schnorcheln den Manatees
•  geniesse den perfekten Strandtag an der Golfküste – mit puderzuckerweissem 

Sand, kristallklarem Wasser und traumhaften Sonnenuntergängen

Termine: 06.11.25 – 22.03.26

Rosen Inn International***
Mietwagenrundreise mit Standort OrlandoFLORIDA

1599.-
pro Person*

12 Tage ab

für Familien 
geeignet

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 23
Split 6

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

GRILLSPASS
VIEL

FÜR WENIG KOHLE

GRILLSCHNECKE
•	Nature oder 
•	Käse
300 g
705956

GRILLTALER
320 g
13120

LAMELLENSPIESS
ca. 250 g
13950

RINDSBURGER
400 g
71712

SCHWEINSBRATWURST 
TRADITION
260 g
12420

TESSINER GRILLWURST
280 g
86287

JETZT UNSER  
GRILLSORTIMENT  

ENTDECKEN

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
1.78/100 g

weitere 
Sortesaisonal erhältlich

pro Packung

5.49
1.83/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
3.12/100 g

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.79
27.90/kg

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.49
1.37/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.92/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT



aldi-
now.ch

JETZT LEBENSMITTEL 
ONLINE BESTELLEN

•	Lieferkosten ab CHF 6.90 
•	Mindestbestellwert nur CHF 50.–
•	Grosse Produktauswahl

KEINE LUST
EINKAUFEN
ZU GEHEN?



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


